2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  __________                                                                            № _______
станица Вышестеблиевская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Правилами выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года N 686                              п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (приложение).
2.Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района	                                                               П.К.Хаджиди

image1.jpeg